

RFP 26-004 Appraisal Services
Q&A #2

Question 1: Regarding the parcels listed, are these whole or partial acquisitions?

Answer: The preferred option is that we obtain the entirety of a tract. The County may, at its discretion, pursue a partial acquisition depending on funding availability and detention design.

Question 2: If the latter, are we to assume that the improvements in place will not be impacted and will not have to be valued?

Answer: For a partial acquisition, it will depend on what portion of a tract is needed.